مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.

۲۰۲۲/۰۱/۱۱

یونس نگاه

## مولوی مستر پاتنجر (مدرس، پیر و پیش‌نمازی که جاسوس بود)

در سال ۱۲۴۸ هجری قمری (۱۸۳۲ میلادی) دوست محمد خان، بعد از سال‌ها کشمکش با نواسه‌ها و کواسه‌های احمدشاه ابدالی و نیز برادران خودش، به‌جایی رسید که قدرت‌های خارجی و متنفذان داخلی عجالتاً به بی‌رقیب بودن‌اش اقرار کردند و او مثل ملا عمر مجاهد، طی محفلی از سوی "علمای ملت" امیر خوانده شد.